نکته‌ی مهم دیگر افراط‌گری وهابیت نسبت به آزادی فعالیت زن است که به پیدایش گروه افراطی دیگر در جهان اسلام با عنوان داعش منجر شد که افکار و عقاید و حمایت‌های خارجی مشابهی با وهابیت دارد، اما در عرصه‌ی فعالیت‌های اجتماعی زن به منظور دستیابی به اهداف خویش برخلاف وهابیت به جهاد نکاح متوسل شدند که با هیچ یک از مبانی دینی سازگار نیست و تحقیق جداگانه می‌طلبد.

منابع

- ◀ ابن تیمیة الحرانی، تقی‌الدین أبو العباس أحمد بن عبدالحلیم ۱۴۰۸هـ/۱۹۸۷م، الفتاوی الکبری، التحقیق: محمد عبدالقادر عطا - مصطفی عبدالقادر عطا، دار الکتب العلمیة.
- ◀ ابن حجر عسقلانی، أبو الفضل أحمد بن علی بن محمد بن أحمد. فتح الباری، بیروت، دارالمعرفه، [بی تا].
- ◀ ابن حسین، إبراهیم بن محمد بن محمد کمال الدین ابن أحمد. البیان والتعریف فی أسباب ورود الحدیث الشریف، برهان الدین ابن حمزة الحسینی دمشقی، التحقیق: سیف الدین الکاتب، بیروت، دار الکتب العربی، [بی تا].
- ◀ ابن عساکر ۱۴۱۵ق. تاریخ مدینه دمشق، بیروت، دار الفکر.
- ◀ ابن قدامه، ابو محمد موفق الدین عبدالله بن احمد بن محمد ۱۳۸۸ق/۱۹۶۷م. المغنی، القاهرة، مکتبه القاهرة.
- ◀ ابن قیم الجوزیه، أبو عبدالله محمد بن أبی بکر بن أبوب، ۱۴۲۸ق. الطرق الحکمیة فی السیاسة الشرعیة، التحقیق: نایف أحمد الحمد، مکه المکرمه، دار عالم الفوائد.
- ◀ الألبانی، محمد ناصر الدین، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م، إرواء الغلیل فی تخریج أحادیث منار السبیل، بیروت، المکتب الإسلامی.
- ◀ صحیح و ضعیف سنن ابن ماجه، برنامه منظومه التحقیقات الحدیثیه، من إنتاج مرکز نور الإسلام لأبحاث القرآن والسنة بالإسکندریة، [بی تا].
- ◀ بن باز، عبدالعزیز و محمد بن صالح العثیمین ۱۴۱۳ق. فتاوی مهمه لعموم الامه، تحقیق ابراهیم الفارس، ریاض، دار العاصمه.
- ◀ بن باز، عبدالعزیز، فتاوی المرأة، ریاض، دارالوطن، [بی تا].
- ◀ البیهقی، ابوبکر ۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م. التحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- ◀ الحاکم، محمد بن عبدالله المعروف ۱۴۱۱ق/۱۹۹۰م. البیع، التحقیق: محمد بن عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- ◀ الحمد، حمد بن عبدالله، شرح زاد المستقنع، [بی تا]، الشامله.
- ◀ الرازی، فخرالدین ۱۴۲۰ق. التفسیر الکبیر، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ◀ الرزاق، احمد بن عبد الدویش، اللجنه الدائمہ للبحوث العلمیة و الافتاء، ریاض، ریاسه اداره البحوث

- العلمیه و الافتاء، [بی تا].
- ◀ الزراعی، محمد بن ابوبکر ایوب ابو عبدالله، شرح عده الصابرين و ذخیره الشاکرين، بیروت، دار الکتب العلمیه، [بی تا].
- ◀ الشاشی، ابوسعید الهیثم بن کلیب بن سریج بن معقل ۱۴۱۰ق. التحقیق محفوظ الرحمن زین الله، المدینه المنوره، مکتبه العلوم و الحکم.
- ◀ العباد البدر، عبد المحسن بن حمد؛ لماذا لا تقود المرأة السيارة في المملكة العربية السعودية، [بی تا]، الشامله.
- ◀ العثیمین، محمد بن صالح بن محمد، ۱۴۲۲ - ۱۴۲۸ق. الشرح الممتع علی زاد المستقنع، دار النشر / دار ابن الجوزی، <http://www.raqamiya.org>.
- ◀ القرطبی، أبو الحسن علی بن خلف بن عبد الملک بن بطلال البکری، ۱۴۲۳هـ / ۲۰۰۳م. شرح صحیح البخاری، التحقیق: أبو تمیم یاسرین إبراهيم، الرياض، دار النشر.
- ◀ القسطلانی القتیبی المصری، أحمد بن محمد بن محمد بن أبی بکر بن عبد الملک ۱۳۲۳ق. إرشاد الساری لشرح صحیح البخاری، مصر، المطبعة الكبرى الأميرية.
- ◀ المبارکفوری، أبو العلا محمد عبدالرحمن بن عبدالرحیم. تحفه الأخوذی بشرح جامع الترمذی، بیروت، دار الکتب العلمیه، [بی تا].
- ◀ المناوی، الإمام الحافظ زین الدین عبد الرؤوف، ۱۴۰۸هـ / ۱۹۸۸م. التیسیر بشرح الجامع الصغیر، الرياض، دار النشر / مکتبه الإمام الشافعی.
- ◀ بیهقی، ابوبکر السنن الکبری، بیروت، دار الکتب العلمیه، [بی تا].
- ◀ حایری، عبدالهادی. «دیباچه‌ای بر پیشینه تاریخی جنبش‌های پان اسلامیسم»، مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه مشهد، ش ۲۴.
- ◀ دوبووار، سیمون ۱۳۸۸.